Scania IRIZAR 14 BUS

Allgemeine Merkmale

Marke

Unterkategorie
Nummernschild
Kilometerstand

Baujahr

Datum der Erstzulassung

Farbe

Zustand

Kraftstoff

Emissionsklasse

Referenz

Eigenschaften

Leergewicht
Tragfahigkeit
GVW

Lange

Breite

Anzahl der Turen

Zylinderinhalt

Scania

Touristenbus

BV-DH-38

640.632km

2008

04-07-2008

Weil3

Gebraucht

Diesel

Euro 4

1380

12.545kg
6.455kg
19.000kg
1.220cm
255cm

2

8.867cc



Scania IRIZAR 14 BUS

Technische Spezifikationen

Anzahl der Achsen 2
Achsenkonfiguration 4x2
Ubertragung Vollautomatik
Motorleistung 228kw
Beschreibung

Scania Irizar 14 BUS Nummernschild BV-DH-38 Baujahr 04.07.2008 Marke Scania Irizar 14 Kilometerstand 640.632 km 228 kW /
310 PS 19.000 kg insgesamt 6455 kg Tragkraft 5 Zylinder automatisch Klimaanlage elektrische Fensterheber und Spiegel
Spiegelheizung Tempomat Schranke 13 x Sitzplatze 2 x Fernseher Kihlschrank Konverter Preis Scania Irizar 14 BUS bei 22.500;-
Euro ohne Mehrwertsteuer

Zubehor

e Klimaanlage

e Geschwindigkeitsregelanlage
o Elektrische Fensterheber
e Kihlschrank

o Luftfederung

® Nebelleuchten

e Radio/Kassettenspieler
e Standheizung

e Fernseher

e Seitentur

e Lenkhilfe

e Verwarmungsautomatik
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