

## Scania IRIZAR 14 BUS

# Allgemeine Merkmale

Marke	Scania
Unterkategorie	Touristenbus
Nummernschild	BV-DH-38
Kilometerstand	640.632km
Baujahr	2008
Datum der Erstzulassung	04-07-2008
Farbe	Weiß
Zustand	Gebraucht
Kraftstoff	Diesel
Emissionsklasse	Euro 4
Referenz	1380





















# Eigenschaften

Leergewicht	12.545kg
Tragfähigkeit	6.455kg
GVW	19.000kg
Länge	1.220cm
Breite	255cm
Anzahl der Türen	2
Zylinderinhalt	8.867cc

#### Scania IRIZAR 14 BUS

## Technische Spezifikationen

Anzahl der Achsen	2
Achsenkonfiguration	4x2
Übertragung	Vollautomatik
Motorleistung	228kw

## Beschreibung

Scania Irizar I4 BUS Nummernschild BV-DH-38 Baujahr 04.07.2008 Marke Scania Irizar I4 Kilometerstand 640.632 km 228 kW / 310 PS 19.000 kg insgesamt 6455 kg Tragkraft 5 Zylinder automatisch Klimaanlage elektrische Fensterheber und Spiegel Spiegelheizung Tempomat Schränke 13 x Sitzplätze 2 x Fernseher Kühlschrank Konverter Preis Scania Irizar I4 BUS bei 22.500,-Euro ohne Mehrwertsteuer

#### Zubehör

- Klimaanlage
- Geschwindigkeitsregelanlage
- Elektrische Fensterheber
- Kühlschrank
- Luftfederung
- Nebelleuchten
- Radio/Kassettenspieler
- Standheizung
- Fernseher
- Seitentür
- Lenkhilfe
- Verwärmungsautomatik